
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕЛИЗАВЕТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
4 августа 2016 года      №262 

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОРЯДКА ВЕДЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ДОЛГОВОЙ КНИГИ
В соответствии со статьями 120, 121 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Положением о бюд-

жетном процессе муниципального образования Елизаветинское сельское поселение Гатчинского муниципального района 
Ленинградской области, утвержденным Решением Совета депутатов муниципального образования Елизаветинское сельское 
поселение от 19.06.2013 № 278 (в ред. от 02.10.2013 №289, от 28.05.2015 №53), Уставом муниципального образования 
Елизаветинское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области, 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Порядок ведения муниципальной долговой книги муниципального образования Елизаветинское сельское по-
селение Гатчинского муниципального района Ленинградской области согласно приложению. 

2. Отделу бюджетного учета и отчетности администрации Елизаветинского сельского поселения обеспечить ведение му-
ниципальной долговой книги.

3. Опубликовать настоящее Постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте муни-
ципального образования Елизаветинское сельское поселение в сети Интернет.

4. Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
5. Возложить контроль за исполнением настоящего Постановления на начальника отдела бюджетного учета и отчетности- 

главного бухгалтера администрации Елизаветинского сельского поселения.
6. Постановление главы администрации Елизаветинского сельского поселения от 10.01.2006г № 1 «Об утверждении По-

ложения о муниципальной книге Елизаветинского сельского поселения» считать утратившим силу.

Глава администрации 
Елизаветинского сельского поселения      И. Л. Смык


